
 

2023年 11月 吉日 

 

お客様各位 

 

三愛オブリガス三神 株式会社 

 

ハガキ・Web明細送付に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

  

このたびは、11 月分の郵便ハガキによる「検針兼請求書」および Web 明細の到着が遅れて

おりますことを心よりお詫び申し上げます。この遅延は、印刷会社・データー送信委託先との

データーの受け渡しに不備が発生したためと判明いたしました。 

 

ハガキ郵送のお客様には、取り急ぎ書面によるご請求書を送付させていただきましたが、11

月 27 日より順次到着する予定です。Web 明細に於いては、早急に送信出来るよう作業を進め

ているところですので、完了次第お知らせいたします。 

 

皆さまにご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、到着まで今しばらくお待ちくだ

さいますようお願いいたします。                          

敬具 


